Nr kat.
POCH
Opis
d
d1/d2
 [mm]
h
[mm]
Cena
netto
z³/szt.
SC1101050 Zlewka niska z wylewem 50ml 42 60 2,38
SC1101100 Zlewka niska z wylewem 100ml 52 70 2,47
SC1101150 Zlewka niska z wylewem 150ml 60 80 2,52
SC1101200 Zlewka niska z wylewem 200ml 65 89 2,92
SC1101250 Zlewka niska z wylewem 250ml 70 95 2,64
SC1101300 Zlewka niska z wylewem 300ml 77 106 2,88
SC1101400 Zlewka niska z wylewem 400ml 80 110 3,35
SC1101500 Zlewka niska z wylewem 500ml 85 120 3,89
SC1101600 Zlewka niska z wylewem 600ml 90 125 3,97
SC1101800 Zlewka niska z wylewem 800ml 100 135 5,35
SC1101940 Zlewka niska z wylewem 1000ml 105 145 6,52
SC1101950 Zlewka niska z wylewem 2000ml 130 185 11,84
SC1102050 Zlewka wysoka z wylewem 50ml 38 70 2,39
SC1102100 Zlewka wysoka z wylewem 100ml 48 70 2,49
SC1102150 Zlewka wysoka z wylewem 150ml 54 95 2,64
SC1102250 Zlewka wysoka z wylewem 250ml 60 120 2,88
SC1102400 Zlewka wysoka z wylewem 400ml 70 130 3,72
SC1102600 Zlewka wysoka z wylewem 600ml 80 150 4,40
SC1102800 Zlewka wysoka z wylewem 800ml 90 175 6,05
SC1102940 Zlewka wysoka z wylewem 1000ml 95 180 7,37
SC1102950 Zlewka wysoka z wylewem 2000ml 120 240 13,10
SC1121100 30/64 105 3,45
SC1121250 Kolba Erlenmeyera z w¹ska szyjk¹ 250ml 34/85 135 3,56
SC1121300 Kolba Erlenmeyera z w¹sk¹ szyjk¹ 300ml 34/105 170 3,74
SC1120100 Kolba Erlenmeyera z szerok¹ szyjk¹ 100ml 34/64 105 3,04
SC1120250 Kolba Erlenmeyera z szerok¹ szyj¹ 250ml 50/85 135 3,55
SC1120300 Kolba Erlenmeyera z szerok¹ szyjk¹ 300ml 50/105 170 4,08
     Oferta specjalna nr 17/HM/2009
  Wa¿na do  wyczerpania zapasu
Szanowni Pañstwo,
Mamy przyjemnoœæ zaoferowaæ najpopularniejszy asortyment podstawowego szk³a